2016年12月1日，中国证券监督管理委员会出具了《关于核准金发科技股份有限公司非公开发行

股票的批复》（证监许可[2016]2952号），核准公司非公开发行不超过156,784,786股新股。

2、股份登记情况

本次发行新增股份的登记手续已于2016年12月21日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司办理完毕。

3、锁定期安排

本次发行新增股份为有限售条件的流通股，上市日为2016年12月21日。本次非公开发行股票限售

期为自本次发行的股份完成股份登记之日起36个月，锁定期将于2019年12月21日届满。 2019年12月

21日和2019年12月22为法定休息日，则顺延至其后的第一个交易日，可上市流通时间为2019年12月

23日。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

2016年12月完成非公开发行后，公司股份总数为2,716,784,786股，限售股数量为156,784,786

股。

2018年11月8日至2019年11月7日，公司以集中竞价交易方式回购了143,162,443股，回购的股份

已于2019年11月11日在中国证券登记结算有限责任公司注销，注销后公司最新股本数为2,573,622,

343股。

本次限售股数量仍为156,784,786股，占最新股本数2,573,622,343股的6.09%.

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次非公开发行认购对象承诺：本次非公开发行完成后，所认购的股份自本次新增股份上市之日

起36个月内不得转让。

截至本公告日，发行对象严格遵守了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，广发证券认为，金发科技本次非公开发行限售股份上市流通事项符合《公司法》《上海证

券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定，本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合

相关法律法规及限售承诺。 广发证券对金发科技本次非公开发行限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为156,784,786股；

2、本次限售股上市流通日期为2019年12月23日；

3、本次上市流通的限售股明细如下：

序号

股东

名称

持有限售股数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量（单位：

股）

剩余限

售股数

量

1 袁志敏 55,658,627 2.16% 55,658,627 0

2

金发科技股份有限公司－

2016年度员工持股计划

101,126,159 3.93% 101,126,159 0

合计 156,784,786 6.09% 156,784,786 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 101,126,159 -101,126,159 0

2、境内自然人持有股份 55,658,627 -55,658,627 0

有限售条件的流通股份合计 156,784,786 -156,784,786 0

无限售条件的

流通股份

A股 2,416,837,557 156,784,786 2,573,622,343

无限售条件的流通股份合计 2,416,837,557 156,784,786 2,573,622,343

股份总额 2,573,622,343 0 2,573,622,343

八、上网公告附件

《广发证券股份有限公司关于金发科技股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

金发科技股份有限公司董事会

二〇一九年十二月十七日

证券代码：

600143

证券简称：金发科技 公告编号：临

2019-092

金发科技股份有限公司

关于

2016

年度员工持股计划锁定期即

将届满的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●公司2016年度员工持股计划锁定期将于2019年12月21日届满，持有的全部股份将于锁定期届

满的次一交易日（2019年12月23日）上市流通。

●本次持股计划持有公司A股股票101,126,159股，占公司总股本的3.93%.

金发科技股份有限公司（以下简称“公司”或“金发科技” ）于2016年2月26日召开第五届董事会

第十五次（临时）会议和第五届监事会第九次（临时）会议，会议审议通过了《关于金发科技股份有限

公司非公开发行股票方案的议案》《金发科技股份有限公司2016年度员工持股计划（草案）（非公开

发行方式认购）》 及其摘要等相关议案，2016年3月17日召开的2016年第一次临时股东大会审议通过

了上述议案，同意公司实施2016年度员工持股计划（以下简称“本次员工持股计划” ），并委托广发证

[…]

4、公司控股股东刘锋、刘艳华承诺：在持有公司的股份锁定期届满、没有延长锁定期的相关情形

的两年内，且符合相关法律法规及规范性文件要求的前提下，每年的减持数量不超过公司股票上市之

日其所持有的股份总额的10%，减持价格不低于本次发行价，减持方式为竞价交易、大宗交易、协议转

让等法律法规规定的交易方式。 减持公司股份时，将提前三个交易日通过公司予以公告。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的9名股东均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履

行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

第一创业证券承销保荐有限责任公司（以下简称“保荐机构” ）根据相关法律法规对公司本次限

售股份上市流通情况进行了认真核查。 经核查，保荐机构认为：

汇金通本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证券交易所上市

公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流

通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具之日，本

次申请限售股份上市流通的股东不存在违反其在汇金通首次公开发行股票并上市时所作的承诺；汇

金通关于本次限售股份解禁上市流通的信息披露真实、准确、完整。

本保荐机构对汇金通本次限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为97,504,569股；

本次限售股上市流通日期为2019年12月23日；

首发限售股上市流通明细清单:（单位：股）

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

剩余限售股数

量

1 刘艳华 49,170,000 23.88% 49,170,000 0

2 刘锋 38,402,169 18.65% 38,402,169 0

3 路遥 5,147,400 2.50% 5,147,400 0

4 刘雪香 1,575,000 0.76% 1,575,000 0

5 刘雪芳 1,485,000 0.72% 1,485,000 0

6 苏延女 750,000 0.36% 750,000 0

7 刘雪华 450,000 0.22% 450,000 0

8 刘雪梅 450,000 0.22% 450,000 0

9 董萍 75,000 0.04% 75,000 0注

合计 97,504,569 47.35% 97,504,569 0

注：公司董事、总经理董萍女士在本次限售股上市流通后仍需履行在其任职期间的相关承诺：其

任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%；离职后半年内，不转让其所持有的公

司股份。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 30,885,882 0 30,885,882

2、境内自然人持有股份 97,504,569 -97,504,569 0

3、其他 0 0 0

有限售条件的流通股份合计 128,390,451 -97,504,569 30,885,882

无限售条件的

流通股份

A股 77,515,431 97,504,569 175,020,000

无限售条件的流通股份合计 77,515,431 97,504,569 175,020,000

股份总额 205,905,882 0 205,905,882

特此公告。

青岛汇金通电力设备股份有限公司董事会

二〇一九年十二月十七日

证券代码：

603823

证券简称：百合花 公告编号：

2019-053

百合花集团股份有限公司关于

控股股东及部分实际控制人所持股份

延长锁定期承诺的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

百合花集团股份有限公司（以下简称“百合花” 或“公司” ）于2019年12月16日收到本公司控股

股东百合花控股有限公司（以下简称“百合花控股” ）及实际控制人陈立荣、陈鹏飞先生出具的《关于

延长所持百合花首次公开发行限售股锁定期的承诺函》。 基于本着对百合花未来发展的信心、对股东

负责的态度，上述股东承诺，自愿将其于2019年12月20日限售期满的股份延长限售期限至2020年12

月20日。

一、延长股份锁定期承诺股东的基本情况介绍

1、延长股份锁定期承诺股东持有本公司股份的情况

股东名称 职务 股份类别 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期

百合花控股 控股股东 限售股 145,022,726 64.45% 至2019年12月20日止

陈立荣 董事长兼总经理 限售股 6,422,727 2.85% 至2019年12月20日止

陈鹏飞 董事 限售股 3,211,364 1.43% 至2019年12月20日止